上海市教育委员会文件
沪教委高〔2014〕30号

上海市教育委员会转发教育部高等教育司

《关于2014年度普通高等学校本科专业
设置工作有关问题的说明》的通知
市属各本科高等学校：
现将教育部高等教育司《关于2014年度普通高等学校本科专业设置工作有关问题的说明》（教高司函〔2014〕25号，以下简称25号文）转发给你们，并将2014年度本科专业设置工作的有关事宜通知如下：
一、请各高校根据《普通高等学校本科专业设置管理规定》和25号文的要求，以及《上海市普通高等学校本科专业设置管理实施细则》的具体规定，严格履行申报程序，在规定期限内做好本科专业的设置和调整工作。
二、各申报高校须于7月31日前将专业申报材料电子版提交至普通高等学校本科专业公共信息服务与管理平台，同时抄送至上海市教育委员会高等教育处。
联系人：孔莹莹
电话：23116735；E-mail:kongyy@shec.edu.cn

附件：教育部高等教育司《关于2014年度普通高等学校本科专业
设置工作有关问题的说明》
上 海 市 教 育 委 员 会
2014年6月30日

	上海市教育委员会办公室
	2014年7月1日印发

1
—  1  —